



Jelena Frunze  
linnavolikogu liige

06.12.2023 nr 1-5/17452

### **Vastus arupärimisele bussi nr 5 sõidugraafiku kohta**

Lp Jelena Frunze

Bussiliin nr 5 on 2019. aastal loodud eelkõige silmas pidades koolilaste liikumisvajadusi marsruudil Ihaste - Annelinn - kesklinn. Nendest vajadustest lähtudes on kujundatud ka bussiliini tööaeg ning samuti ka väljumisintervallid. Bussiliini nr 5 marsruuti muudeti 2022. aasta septembris seoses Tüve tänavale ehitatud sotsiaalmajade elanike pöördumisega, mille tulemusena hakkas buss läbima Jaamamõisa linnaosa ning peatuma Tüve tn ja Põhja pst ristmiku lähiste rajatud bussipeatustes.

Hetkeseisuga tuleb tõdeda, et bussiliini nr 5 kasutajate arv Jaamamõisa piirkonnas on siiski olnud väga tagasihoidlik. Perioodil jaanuar – oktoober 2023 on bussiliinil nr 5 sõit registreeritud kokku 48 943 korral. Samas bussipeatusest Tüve on samal perioodil bussisõitjad registreerinud oma reisi kesklinna suunas 4 025 korral (keskmiselt 13,3 korda päevas) ja Annelinna suunas 3 221 korral (keskmiselt 10,6 korda päevas). Keskmiselt siseneb Tüve peatusest ühele väljumisele kesklinna suunas 1,5 reisijat ja Annelinna suunas 1,2 reisijat.

Arvestades niigi väga madalat nõudlust Tüve peatustes ning samuti asjaolu, et arupärimises soovitud täiendavatel õhtustel aegadel pole bussiliin oluline ka koolilaste seisukohalt, ei ole otstarbekas bussiliinile täiendavaid väljumisi lisada. Tulenevalt eeltoodust ei planeeri me tänase seisuga pikendada bussiliini nr 5 tööaega ja lisada sõiduplaani uusi väljumisi. Jaamamõisa piirkonna elanikele jääb loomulikult ka hiliste õhtutundideni võimalus kasutada kesklinna ja Jaamamõisa linnaosa vahel liikumiseks bussiliini nr 2, mille peatused paiknevad Põhja pst ja Jaama tn ristmiku vahetus läheduses.

Jaamamõisa linnaosa on üsna kiiresti arenev linnaosa, kus arendatakse uusi elamualasid ning samuti saab 2024. aastal Põhja pst ühendatud Muuseumi teega. Seetõttu olen üsna kindel, et juba mõne aasta perspektiivis tekib meil vajadus suunata Põhja puisteele täiendav bussiliin, mis pakub Jaamamõisa elanikele lisavõimalust kesklinna suunal liikumiseks (s.h soovitud õhtustel aegadel).

Eelnevast tulenevalt loodan mõistvale suhtumisele.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)  
Raimond Tamm  
abilinnapea